15-02-2024 05:39:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de uma avenida com acesso a vários bairros e também ao setor industrial, que diariamente trafegam
veículos leves e pesados e há muitos anos necessita urgentemente de um novo recapeamento, suprindo o estado
precário que essa via atualmente se encontra.

solicitando o recapeamento em toda a extensão da avenida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-10-2017

AVENIDA ANTÔNIO THOMAZ FERREIRA REZENDE, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,
38.402-005, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 10783/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total